— denuo prompti. *Ibbeson.* Ibid. v. 4. V. credebant enim — futura scire ex afflatis divino, fortasse, eis autem concessa est futuri cognitio ex afflatis divinis, qui sensus verbi inservit frequens D. Paulo. Sic Rom. III. 2. ἐν ἀποστόλῳ τῇ λέξῃ Θεῷ, & alibi. *Idem.* 755. 44. ἀριθμῷ. 757. 7. V. ne in mindat — potius nec in minimum. *Id.* 758. in Mar. pro Theophilum leg. *Mashian.* Ib. 20. V. comparatis] & comparabat. vid. l. 1. de *Bella.* 759. 24. V. leg. *Varium omnia andinum.* Ib. v. 45. auctis ὀλόφυρα —. V. de filiis suis conqueri egreditur, per quos eos infirmitas perpessus; potius, suam ipsius in liberis precreandi fortunam defervit, per quos eos calamitates perpessus —. *Ibbeson.* 762. 27. *Idem* V. Cl. τὸ αὐτοῦ improbat. 763. 39. V. nulli. 765. 29. ἀνίστητο] Lege ἀνίστητο cum *Euseb.* *Ibbeson.* 766. 10. V. — nam] Leg. nam propter audaciam ipsius, & eorum affectionem, que lex vocavit, cum illa ei consigist, quibus praeceps communem dominum morem vocavit, utrum etiam hunc morbum. *Ib.* 10. T. αὐτὸν] αὐτὸν εἰ & ltr. *Cesab.* *Ibid.* 31. προτύπων. 768. 12. ἄνεγον spatium inter umbilicum & pubem —, quod aliter ἄνεγον dicitur *Pollus.* *Onom.* l. 2. s. 170. 769. v. ult. μετάφυστον. 770. 30. ἀντερονοφύτε] *Epiphani.* *Josephi* sic verba veri; cipsoeum autem de ceteris suis consanguinitate cognatis, unde fuscipat *Cesab.* (in Exerc. c. *Beron.* p. 282. Edit. *Laud.*) legendum esse, ἀντερονοφύτε autem & συγγενεῖς non autem quicunque sanguine juncti erant aut cognitione. Phrasis αὐτοὶ αὐτοὶ occurrit apud *Origenem* c. *Celsum* p. 35. *Ed. Cels.* *Ibid.* 39. 40. οὐτοις, οὐτοῖς. 771. 31. αὐτὸν] ixi πρόπτερον supplet *Cesab.* 772. 14. Εἰ τοις —] ixi τοῖς αὐτοῖς ἀδεῖον ἴστηται *Cesab.* *Ibid.* 39. ἀντερον. *Ibid.* N. i. — τοῖς 3 ἡται malit *Cesab.* 773. 7. δῶλοι.] δῶλοι διατέλειον. *Idem.* Ib. 26. Πάχη. *Ibid.* v. 29. οὐ] οὐ *Cesab.* *Ibid.* v. pen. V. leg. παντὶ τιμωρari effigerunt. 775. v. 25. 26. ἀδικήσατε τὸ Καισάρειον Διγνίον μηδετέ τὰ χρεόπτερα —. Emendationem licet non reprehendam, versionem tamen minus probo. an Διγνίον ignorare significet, mihi non competitum; certe ex analogia idem quod Διγνίον, i. e. dijunctio, cognoscere, inquire, facere significat, quem sensum postulat hic locus: sic igitur verte, Imperium facit *Cesari*, in causa ipsius cognitione, vel examine, jam veritate. Injuria erat, iudicio nondum finito, auctoritatem ad se, non pertinentem attrahere. *Ibbeson.* *Ibid.* v. 39. οὐδὲν τοῦ τοῦ τοῦ Γ. τ. — Legendum sine dubio τὸ τοῦ τοῦ ποντικόν. *Idem.* 777. 4. 5. εἴδε τοῦ τοῦ μηδὲ μηδὲ γράμμα] Sensus videtur esse, dibil enim eorum esse que iniustitia infamular, quis ipsa auditoribus se factum. *Idem.* 780. 31. μηδὲν τοῦ ποντικοῦ γράμμα] Verto, nisi mentre cura frustis adhibita, impedit enim nota solum est iniustitiae, sed laepis cura. *Ni* matre subdentes fons, dicaret *Tacitus.* *Idem.* 785. 19. 20. date, ei — reddebant. Ib. 37. pro atri leg. argenti. *Ibid.* ad finem N. f. adde, Vide etiam *Cesab.* c. *Beron.* p. 239, 240. *Ibid.* v. 37. μετανοεῖν] Lega παραδίδεις cum *Euseb.* 781. N. d. vide etiam *Cesab.* c. *Beron.* p. 24. 789. 29. V. *Cæsternum*] Podium, in regione quæ sub Archæoë distans — fons: intelligi: Syria contraria, militans Quirinus à *Cesare*, vix *Confidaris*, tribus pensionem confundit tamquam, & ipsius Archæoë vendicatur domum. Hac de vita *Pofissi* Spicilegium Evangel. g. XXIV. 790. In lib. 18. Summario. n. 11. leg. *Herodes Terrarcha.* 791. in M. p. Quirinus leg. *Quirinus*, & p. etiam 754. *Ibid.* 7. V. per — omnes] al. posuerit omnes magistratus, ut fuerit etiam Consul. *Ibid.* v. 9. διανοεῖται] Vide *Huet.* in D. E. p. 392. 792. 32. τοῖς εὐαγγέλιον] an, hominibus cum fiducione conciliunt: vel in eandem fidem coenabiles. *Ibid.* 33. διατίθεται. *Ibid.* 34. V. διδόνειν. 793. 2. V. ratio] doctrina eorum, vel scitie. *Ibid.* v. 9. διαίται:] autem malit *Joan. Clericus* in Prolegom. ad *Hist. Eccl.* p. 7. *Ibid.* v. 14. καὶ διαδένεται] Vide ejusdem *Cleric* Proleg. p. 11. *Ibid.* v. 24. V. virtutis tribuunt] lege, praecolum dicuntur. *Ibid.* v. 34. V. *Sacra* Vertendum, in scriptis sacrificis parvorum, i. e. scilicet ipsos Deo vorebant & comedebant, & hoc est quod *Pofissi* dicit p. 676. summa religione Deo servire, non mortando victimas, sed sues metes componeundo ad sanctificationem. Vide *Capitolii* in Epist. ad *D'out.* sub finem Dissert. *D'out.* de *Clangere Bilingue* p. 394. Vide etiam *Pek.* in *Var. Lect.* p. 203. 795. N. n. *Epiphani.* quibus accedit *Tacitus.* 796. v. penit. τοῖς ἑραῖς, lege τοῖς ἑραῖς & vertie ad fines, si mones veritas τοῖς legendum. *Ibbeson.* 793. 32. V. *Cæsternis Eflegiem*] Vide *Necep.* *Callist.* p. 149. *Ibid.* 34. V. pro habere lego facere: 798. 17. επονεῖται] Ver. scire, sed fugere vel cherer potius significat vox Graeca. *Ibbeson.* *Ibid.* v. 20. Ver. πελταῖς. Melius *Epiphanius*, sibi adjunxit. *Idem.* *Ibid.* in N. sepe Κερτοῖς intendit pro *Xestis.* 499. 10. αἰτητοῖς. 802. in M. *Jonathas Pontifer*, in locum *Cypria* subficiens. *Ibid.* v. 12. ἵπτασθαι τοῖς addit *Cesab.* *Ibid.* v. 14. αἰτητοῖς τοῖς διαχρηματοδοτοῦσι τοῖς στρατον τοῖς ποντικοῖς τοῖς αὐτοῖς. ἱροῖς τοῖς. *Caf.* ex *Eus.* in D. E. I. 8. 803. N. y. Vide *Cesab.* c. *Beron.* p. 155. 805. 3. Juxta Cod. Regium vet. versionis, trigeminus secundo, sed à vulgata scriptura stat ratio temporum. 805. 30. μετανοεῖται. 806. 44. Αετοβέλεια. 807. 11. V. Sampligerami. 818. 14. — αἰτητοῖς. *Ibid.* v. 18. lege αἰτητοῖς, τοῖς —. 809. 38. V. pro filio leg. fisco. 819. 46. V. Berenice. 815. 44. παλαιολιθικοὶ σπουδαῖοι & Θεοὶ παλαιολιθοί — huius loci versionem non aequaliter, itaque & mihi lubet experiri. verbo, spouda fero ut in hoc eius artificio commiserem Deus. ad verbum, ut hoc eius artificium negligere Deus, i. e. huic se non interponere, nec impedire, quo nimis operatum habere eveniam, ut spouda sumatur pro spouda. *Ibbeson.* 816. 17. καὶ αγαθούρηδα —] Ver. ad eas que feliciter eveneras vitam exigens, que perpicuum non fundunt sensum, videtur etiam